浙江大学基础医学系文件

浙基医发〔2023〕02号

各学科系、各 PI、各课程组，实验教学中心；各党支部：

根据《浙江大学基础医学系自设奖项实施方案（试行）》（浙

基医发〔2014〕8 号）的有关规定，经基础医学系党政联席会

议讨论审定，现对 2022 年度基础医学系自设奖项获得者进行

表彰，现将表彰名单公布如下：

1. 管理服务杰出贡献者

林海燕、富丽琴

2. 年度学科建设贡献奖

王青青

3. 年度杰出学者奖

郭江涛、应颂敏、谷岩

4. 年度伯乐奖

刘伟

5. 年度卓越教学奖

方马荣、柳华、毛峥嵘

6. 年度国际合作推进奖

周以侹

7. 优秀青年奖

刘婷、孟卓贤、钱鹏旭、肖刚、夏宏光、茵梓

8. 优秀党政和教学科研服务奖

陈建忠、郭静娴、胡薇薇、霍朝霞、厉旭云

毛旭明、徐思琪

9. 抗疫先锋奖

楼建晴、葛大鹏

10. 优秀博后奖

苏楠楠、王玲芳、王琪玮、张显著

浙江大学基础医学系

2023 年 1 月 10 日

 抄  送：人力资源处，医学院党政办、人力资源部。

浙江大学基础医学系           2023 年 2 月 28 日印发